重庆市綦江区经济和信息化委员会
关于征集天然气用户设施安装企业目录清单的通知

各天然气经营企业、各天然气管道安装维修企业：

根据《重庆市经济和信息化委员会关于印发〈重庆市管道天然气用户设施安装管理规定〉的通知》（渝经信燃气〔2020〕13号）文件要求，为规范管道天然气用户设施安装经营秩序，方便天然气用户选择，现公开征集自愿纳入天然气用户设施安装企业目录清单，现将有关事项通知如下：
一、自愿纳入目录清单的安装单位应符合以下条件

（一）有独立法人资格；

（二）有独立承担民事责任的能力；

（三）有从事相关业务的资质证书；

（四）有健全的企业管理制度和质量保证体系；

（五）有从事相关业务的设备机具和专业技术能力；

（六）信用良好，未被纳入严重违法失信企业名单：

（七）近三年未发生过生产安全事故或工程质量事故；

（八）法律法规规定应当具备的其他条件。

二、天然气用户设施安装企业目录清单资质要求

天然气用户设施安装企业须持有市级相关部门核发的《建筑业企业资质证书》、《安全生产许可证》、《特种设备安装改造修理许可证（压力管道）》及相关资料到綦江区经济信息委登记，经审核、公示后正式向全区发布天然气用户端安装企业目录清单，供用户自主选择目录清单内或目录清单外符合条件的安装单位。
三、征集时间、地点和确认方式

时间：2025年9月15日-2025年9月19日；

（二）地点：綦江区经济和信息化委员会行业管理科（科创中心612办公室）；

（三）申报填写《綦江区天然气用户设施安装企业申报表》（见附件1），提供相关证明材料（见附件2），盖章后装订成册（纸质材料一份）；

（四）目录清单确认方式：申报报名截止后，我委将及时组织对企业的申请材料进行审查。审查结束后，我委将在重庆市綦江区经济和信息化委员会门户网站上公示5个工作日。公示无异议的，拟纳入我区管道天然气用户设施安装目录清单对外公布。
联系人：颜金华，联系电话：15086865088。
附件：1．綦江区区天然气用户设施安装企业申报表

2．燃气管道安装维修企业登记申报材料表

重庆市綦江区经济和信息化委员会

2025年9月15日
（此件公开发布）
附件1

綦江区天然气用户设施安装企业申报表
	单位名称

	组织机构代码

	注册地址

	信用等级

	建筑业企业资质证书编号

	特种设备安装改造修理许可证（压力管道）编号

	单位负责人

	联系电话（手机）

	申报联系人

	联系电话（手机）

	电子信箱

	传真号码

	单位性质
	1.国有                2.国有控股                   3.民营

	职工人数

	持证的专业技术人员数量

	持特种设备作业人员证数量

	企业上年度主营业务收入（万元）

	企业上年度上缴增值税（万元）

附件2

燃气管道安装维修企业登记申报材料表
（一）《建筑业企业资质证书》正副本原件（供审验），提交复印件，须包含市政公用工程施工总承包三级及以上资质；

（二）三证合一后的营业执照原件（供审验），提交复印件；

（三）《安全生产许可证》原件（供审验），提交复印件；

（四）《特种设备安装改造维修许可证（压力管道）》原件（供审验），提交复印件，须包含压力管道GB1级；

（五）拟派相关项目管理及施工人员从业资格证（A/B/C证）原件（供审验），提交复印件；

（六）安装、维修作业人员名单及社会保险参保证明材料。
— 4 —
— 3 —